
03-21-53-31-21

bcdivion@yahoo.fr

Ecole Nicolas Copernic

4, Impasse Romain Rolland 62460 DIVION

RDV : 8H30

3 Bandes Régionale 2

MAX REPRISES : 50 Reprises

22/02/2026

DISTANCE : 15 Points DIVION
9H00

BILLARD CLUB DIVIONNAIS

DEBUT MATCHS :

22/02/2026

CD62
Responsable format « Cadre & 3 Bandes » : André DESBLEUMORTIERS

Mob : 06 - 08 - 95 - 70 - 58 – Email : cdesbleu@gmail.com

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

SATTLER YVES MARIE

MINET LIONEL

LE TOUQUET

DIVION

151652P

155655Q

0,25

0,18

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 23 Bandes

GUY SEBASTIEN

RAUX JEAN LOUIS

MOURGUES MARC

DUHAMEL LUC

OUTREAU

COURRIERES

OUTREAU

CARVIN

175246K

135993N

127740C

016550O

0,32

0,29

0,26

0,19

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

Match 

restant du J3

Match 

restant du J1
J1 contre J3 J2 contre j4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Moyenne Maxi-Mini : 0,000 à 0,249


